

Upodi ApS

Åbogade 25, st., 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 55 88 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Rasmus Foged
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Upodi ApS Åbogade 25, st. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 38 55 88 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Munkholm Elsberg, formand Stefan Luigi Hestbæk Mads Næss Rebsdorf Susanne Brønnum-Hyttel
Direktion	Rasmus Foged
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med udvikling, salg og drift af en abonnementsstyringsplatform til håndtering af abonnement og kontinuerlig betaling for kunder indenfor digitale ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.032 t.kr. mod -788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.803 t.kr. mod -4.597 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.031.847	-787.520
2 Personaleomkostninger	-4.968.028	-4.131.023
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.216	-3.216
Resultat før finansielle poster	-6.003.091	-4.921.759
3 Øvrige finansielle omkostninger	-490.960	-192.076
Resultat før skat	-6.494.051	-5.113.835
Skat af årets resultat	690.756	516.492
Årets resultat	-5.803.295	-4.597.343
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.803.295	-4.597.343
Disponeret i alt	-5.803.295	-4.597.343

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	588.007	588.007
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>588.007</u>	<u>588.007</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.394	8.610
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.394</u>	<u>8.610</u>
Deposita	137.779	93.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.779</u>	<u>93.362</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>731.180</u>	<u>689.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435.328	144.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.024	215.929
Tilgodehavende selskabsskat	752.661	516.492
Andre tilgodehavender	27.016	224.006
Periodeafgrænsningsposter	46.213	3.400
Tilgodehavender i alt	<u>1.415.242</u>	<u>1.104.251</u>
Likvide beholdninger	<u>7.622.332</u>	<u>2.504.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.037.574</u>	<u>3.609.132</u>
Aktiver i alt	<u>9.768.754</u>	<u>4.299.111</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	507.982	387.349
Reserve for udviklingsomkostninger	458.645	458.645
Overført resultat	-2.292.221	-218.270
Egenkapital i alt	-1.325.594	627.724
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	9.873.816	2.080.456
5 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	72.726	1.143.976
6 Anden gæld	324.573	131.541
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.271.115</u>	<u>3.355.973</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.213	41.655
Anden gæld	721.020	273.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>823.233</u>	<u>315.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	11.094.348	3.671.387
Passiver i alt	9.768.754	4.299.111
1 Kapitalforhold		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	242.687	0	0	1.682.362	1.925.049
Kontant kapitaludvidelse	144.662	3.155.356	0	0	3.300.018
Overført til overført resultat	0	-3.155.356	0	3.155.356	0
Overført fra Overført resultat	0	0	458.645	-458.645	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-4.597.343	-4.597.343
Egenkapital 1. januar 2020	387.349	0	458.645	-218.270	627.724
Kontant kapitaludvidelse	120.633	3.729.344	0	0	3.849.977
Overført til overført resultat	0	-3.729.344	0	3.729.344	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-5.803.295	-5.803.295
	507.982	0	458.645	-2.292.221	-1.325.594

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse.

Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift via finansiering i pengeinstitut og hos Vækstfonden.

Årsrapporten 2020 er derfor aflagt med forsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.889.846	4.037.571
Pensioner	55.461	67.134
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.721</u>	<u>26.318</u>
	<u>4.968.028</u>	<u>4.131.023</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>490.960</u>	<u>192.076</u>
	<u>490.960</u>	<u>192.076</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	9.873.816	2.080.456
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>9.873.816</u>	<u>2.080.456</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.873.816</u>	<u>2.080.456</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	72.726	1.143.976
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	<u>72.726</u>	<u>1.143.976</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>72.726</u>	 <u>1.143.976</u>
 6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	324.573	131.541
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>324.573</u>	<u>131.541</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>324.573</u>	 <u>0</u>
 7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til tkr. 2.492.		
 Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på tkr. 168. Lejekontrakten har en uopsigelighedsperiode på 3 måneder.		